記入例
様式第６（第６条）

登録電気工事業者承継届出書

　　　年　　　月　　　日

茨 城 県 知 事　殿

（〒○○○－○○○○）

住所　　　○○○○○○　○丁目○番○号

氏名又は名称　　　○○○○株式会社

法人にあっては代表者の氏名　　　○○　○○
電話番号　○○○－○○○－○○○○
登録電気工事業者の地位を承継したので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第９条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	承継の原因
	（例）法人化したため

	被承継者が登録を受けた年月日及び登録番号
	（承継される事業者の登録番号）

	承継者が登録を受けた年月日及び登録番号
	既に登録のある事業者であれば登録番号を記入。登録のない事業者の場合、空欄。

	被承継者に関する登録証の添付の有無
	有　　・　　無

〈備　考〉

１　譲渡の場合、被承継者とは譲り渡す者を、承継人とは譲り受ける者をいいます（被承継人 → 承継人）。

承継した事業者の名前で提出してください。

被承継者の登録証を返納する必要があるため、「有」に○をつけてください。

なお、登録証を紛失した場合は、県南県民センターにあらかじめご相談下さい。